
     RADA POWIATU     

TARNOBRZESKIEGO            

 

UCHWAŁA NR VIII/65/2019 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia  18 czerwca  2019 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2019 rok 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2019 poz. 511) oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 561 ze zm.) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

      § 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę                    1.344.347 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu dochodów ogółem o kwotę            457.480 zł 

z tego:  

− dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6300 o kwotę            41.156 zł 

 na zadanie „Przebudowa zatok postojowych przy drodze powiatowej Nr 1128 R 

 ul. Jana Pawła II w Nowej Dębie” – etap III  

− dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80195 ogółem o kwotę         412.359 zł 

 na projekt „Podkarpacka Akademia Motoryzacji – Innowacyjne 

 Szkolnictwo Zawodowe” 

 z tego:  

 § 2007 ogółem o kwotę                          402.730 zł 

 z tego:  

− Zespół Szkół Nr 2 w Nowej Dębie             115.659 zł 

− Zespół Szkół w Gorzycach             287.071 zł 

 § 2009 ogółem o kwotę                  9.629 zł 

 z tego:  

− Zespół Szkół Nr 2 w Nowej Dębie                 2.765 zł 

− Zespół Szkół w Gorzycach                 6.864 zł 



 

− dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85508 § 2310 o kwotę               3.965 zł 

 

2. zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę         1.801.827 zł 

z tego:  

− dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 ogółem o kwotę       1.120.149 zł 

 z tego:  

 § 6290 o kwotę               800.000 zł 

 środki z Funduszu Leśnego na zadanie „Przebudowa drogi Powiatowej  

 Nr 1030 R relacji Grębów – Stany w miejscowości Krawce”  

 § 6300 o kwotę                   8.750 zł 

 na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117 R relacji Tarnowska Wola –  

 Wola Baranowska w zakresie budowy chodnika od drogi krajowej Nr 9 do  

 istniejącego chodnika w miejscowości Rozalin” – etap VIII  

 § 6430 o kwotę               311.399 zł 

 na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1119 R relacji Durdy – Marki – 

 Józefów w miejscowości Marki w km 4+459,5 – 5+035,3”  

 

− dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75020 § 0420 o kwotę         110.000 zł 

 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę           449.716 zł 

 z tego:  

− rozdz. 80102 ogółem o kwotę               16.457 zł 

         z tego:  

         § 0830 o kwotę                 10.888 zł 

         (dowóz uczniów do szkoły)  

         § 0870 o kwotę                   2.118 zł 

         (sprzedaż samochodu, złomu)  

         § 0940 o kwotę                   3.451 zł 

         (rozliczenie z lat ubiegłych)  

 

− rozdz. 80195 ogółem o kwotę             433.259 zł 

         na projekt „Podkarpacka Akademia Motoryzacji – Innowacyjne 

         Szkolnictwo Zawodowe” 

         z tego:  

         § 2057 ogółem o kwotę              423.137 zł 

         z tego:  



− Zespół Szkół Nr 2 w Nowej Dębie            125.326 zł 

− Zespół Szkół w Gorzycach             297.811 zł 

 

        § 2059 ogółem o kwotę                10.122 zł 

        z tego:  

− Zespół Szkół Nr 2 w Nowej Dębie                2.998 zł 

− Zespół Szkół w Gorzycach                 7.124 zł 

 

− dz. 852 – Pomoc społeczna, ogółem o kwotę              11.000 zł 

 z tego: 

− rozdz. 85202 § 0960 o kwotę                 1.000 zł 

− rozdz. 85295 § 0960 o kwotę               10.000 zł 

 

− dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85403 ogółem o kwotę          90.000 zł 

 na zadanie „Renowacja zewnętrznej klatki schodowej internatu  

 Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Grębowie  

 (Pałac Dolańskich)” – etap I  

 z tego:  

 § 6560 o kwotę                 50.000 zł 

 § 6630 o kwotę                 40.000 zł 

 

− dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85510 § 2310 o kwotę             20.962 zł 

 

 

§ 2  

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę        1.344.347 zł 

poprzez:  

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę                        543.095 zł 

z tego:  

− dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6050 o kwotę          352.555 zł 

 na zadania: 

− „Przebudowa zatok postojowych przy drodze powiatowej  

         Nr 1128 R ul. Jana Pawła II w Nowej Dębie” – etap III            41.156 zł 

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1119 R relacji Durdy – Marki –  

Józefów w miejscowości Marki w km 4+495,5 – 5+035,3”          311.399 zł 

  

− dz. 710 – Działalność usługowa, rozdz. 71015 § 4040 o kwotę                 183 zł 



 

− dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75020 § 4300 o kwotę             5.500 zł 

 

− dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

 rozdz. 75495 ogółem o kwotę                60.000 zł 

 z tego:  

     § 4210  10.000 zł  

     § 4300   50.000 zł  

 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę             41.774 zł 

z tego:  

− rozdz. 80115 ogółem o kwotę               38.774 zł 

z tego:  

    § 4140     1.000 zł 

    § 4440   36.774 zł 

    § 4360     1.000 zł 

− rozdz. 80146 § 4300 o kwotę                 3.000 zł 

 

− dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85295 § 4210 o kwotę              1.480 zł 

 

− dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85406 § 4040 o kwotę               859 zł 

 

− dz. 855 – Rodzina ogółem o kwotę               45.744 zł 

 z tego:  

− rozdz. 85508 § 3110 o kwotę               25.744 zł 

− rozdz. 85510 ogółem o kwotę               20.000 zł 

         z tego:  

     § 4220   15.000 zł 

     § 4300     5.000 zł 

 

− dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90019  

 § 4300 o kwotę                 15.000 zł 

 

− dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92195  

 § 4300 o kwotę                 20.000 zł 

 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę         1.887.442 zł 

z tego: 



− dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 ogółem o kwotę       1.467.248 zł 

 z tego:  

     § 4300         27.000 zł  

     § 6050         1.431.548 zł 

 na zadania:  

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030 R relacji Grębów – Stany  

         w miejscowości Krawce”              800.000 zł 

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117 R relacji Tarnowska Wola – 

         Wola Baranowska w zakresie budowy chodnika od drogi krajowej  

         Nr 9 do istniejącego chodnika w miejscowości Rozalin – etap VIII”           8.750 zł 

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1119 R relacji Durdy – Marki –  

Józefów w miejscowości Marki w km 4+459,5 – 5+035,3”          622.798 zł 

 

     § 6630    8.700 zł 

         na zadanie „Termomodernizacja budynku administracyjnego na bazie w  

         miejscowości Nowa Dęba – audyt i dokumentacja techniczna”  

 

− dz. 710 – Działalność usługowa, rozdz. 71015 § 4020 o kwotę     183 zł 

 

− dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75020 ogółem o kwotę           32.800 zł 

z tego:  

    § 4010              32.300 zł   

    § 4480       500 zł  

 

− dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

 rozdz. 75412 ogółem o kwotę              100.000 zł 

 z tego:  

     § 2710              73.000 zł 

 z przeznaczeniem na pomoc finansową dla gmin:  

− Gorzyce                  13.000 zł  

− Grębów                  10.000 zł  

− Nowa Dęba                25.000 zł 

− Baranów Sandomierski                25.000 zł  

  

  § 6300              27.000 zł 

            dla gmin:  



− Gorzyce na modernizację drzwi garażowych i boksu garażowego           12.000 zł 

− Grębów na zakup motopompy wysokiej wydajności TOHATSU M8/8          15.000 zł 

 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę             75.174 zł 

z tego:  

− rozdz. 80102 § 4210 o kwotę               10.500 zł 

− rozdz. 80115 ogółem o kwotę               40.588 zł 

z tego:  

  § 4010              35.588 zł 

  § 4300    5.000 zł 

− rozdz. 80134 § 4210 o kwotę                 2.000 zł 

− rozdz. 80195 ogółem o kwotę               22.086 zł 

                    z tego:    

                    na projekt „Podkarpacka Akademia Motoryzacji – Innowacyjne  

                    Szkolnictwo Zawodowe” ogółem o kwotę              20.900 zł 

                    z tego:  

− Zespół Szkół Nr 2 w Nowej Dębie                9.900 zł 

  § 4177    8.123 zł 

  § 4179       195 zł 

  § 4117    1.389 zł 

  § 4119         34 zł 

  § 4127       155 zł 

  § 4129          4 zł 

− Zespół Szkół w Gorzycach               11.000 zł 

  § 4177                8.983 zł 

  § 4179       217 zł 

  § 4117    1.537 zł 

  § 4119         37 zł 

  § 4127       221 zł 

  § 4129           5 zł 

 

                    § 4440 ogółem o kwotę                  1.186 zł 

 

− dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę              64.542 zł 

             z tego:  

− rozdz. 85202 § 4300 o kwotę                 1.000 zł 

 



− rozdz. 85295 ogółem o kwotę               63.542 zł 

 z tego:  

  § 4010    21.062 zł  

  § 4120         462 zł  

  § 4210    30.000 zł  

  § 4260         430 zł 

  § 4300    10.546 zł  

  § 4430          42 zł 

  § 4700      1.000 zł 

 

− dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85311  

             § 2320 o kwotę                   1.293 zł 

 

− dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę          101.816 zł 

             z tego: 

− rozdz. 85403 ogółem o kwotę               95.957 zł 

                     z tego:  

  § 4210      5.957 zł 

  § 6050                90.000 zł 

 

 na zadanie: „Renowacja zewnętrznej klatki schodowej internatu Specjalnego Ośrodka Szkolno 

 – Wychowawczego w Grębowie (Pałac Dolańskich) – etap I”  

 

− rozdz. 85406 ogółem o kwotę                    859 zł 

 z tego:  

  § 3020           59 zł 

  § 4240         800 zł 

− rozdz. 85495 § 6050 o kwotę               5.000 zł 

na zadanie „Modernizacja placówek oświatowych”  

 

− dz. 855 – Rodzina ogółem o kwotę                 9.386 zł 

 z tego:  

− rozdz. 85508 § 2320 o kwotę        486 zł 

− rozdz. 85510 ogółem o kwotę                 8.900 zł 

 z tego:  

  § 4230    2.000 zł 



  § 4280       400 zł 

  § 4300    6.000 zł 

  § 4410       500 zł 

 

 

− dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90019  

 § 4170 o kwotę                 15.000 zł 

 

− dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92120 

 § 2720 o kwotę                 20.000 zł 

 na zadanie: „Remont stolarki okiennej oraz renowacja witraży zabytkowego  

 kościoła p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Tarnowskiej Woli”  

 

 

§ 3  

 

W § 7 pkt b uchwały budżetowej na 2019 rok dokonano zmian według zestawienia:  

 

 

Dz. 

 

Rozdz 

 

§ 

 

Treść 
Dochody Wydatki 

zmniejszenie zwiększenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 8 

600   Transport i łączność  41.156 8.750 8.700 

60014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Drogi publiczne powiatowe  41.156 8.750 8.700 

6300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6630 

Dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych  

41.156 8.750  

Gmina Nowa Dęba na zadania: 41.156 8.750 8.700 

- „Przebudowa zatok postojowych przy drodze 

powiatowej Nr 1128 R ul. Jana Pawła II w Nowej Dębie 

– etap III” 

- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117 R relacji 

Tarnowska Wola – Wola Baranowska w zakresie budowy 

chodnika od drogi krajowej Nr 9 do istniejącego 

chodnika w miejscowości Rozalin – etap VIII” 

41.156  

 

 

8.750 

 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 

na zadanie „Termomodernizacja budynku 

administracyjnego na bazie w m. Nowa Dęba – audyt i 

dokumentacja”  

  8.700 



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   100.000 

75412  Ochotnicze straże pożarne    100.000 

2710 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

  73.000 

Gmina Grębów: 

- z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu klatki 

schodowej – OSP Stale  

  10.000 

Gmina Gorzyce z przeznaczeniem na dofinansowanie:   13.000 

- OSP Sokolniki – remont i zakup sprzętu pożarniczego 

- OSP Furmany – remont i zakup sprzętu pożarniczego 

- OSP Gorzyce - remont i zakup sprzętu pożarniczego 

- OSP Orliska - remont i zakup sprzętu pożarniczego 

- OSP Trześń - remont i zakup sprzętu pożarniczego 

- OSP Motycze Poduchowne - remont i zakup sprzętu 

pożarniczego 

  2.500 

2.500 

2.500 

2.000 

2.500 

1.000 

Gmina Baranów Sandomierski z przeznaczeniem na 

dofinansowanie: 

  25.000 

- OSP Siedleszczany – na zakup stelaża dachowego 

- OSP Ślęzaki – na zakup sprzętu pożarniczego 

- OSP Kaczaki – zakup umundurowania 

- OSP Dąbrowica – zakup sprzętu pożarniczego 

- OSP Durdy – na zakup sprzętu pożarniczego i 

umundurowania  

- OSP Wola Baranowska – zakup sprzętu i 

umundurowania 

  6.000 

4.500 

2.500 

3.000 

3.000 

 

6.000 

Gmina Nowa Dęba z przeznaczeniem na dofinansowanie:   25.000 

- OSP Chmielów – zakup umundurowania i sprzętu 

pożarniczego 

- OSP Nowa Dęba – zakup umundurowania i sprzętu 

pożarniczego   

- OSP Tarnowska Wola – zakup umundurowania i 

sprzętu pożarniczego  

- OSP Cygany - zakup umundurowania i sprzętu 

pożarniczego  

- OSP Rozalin - zakup umundurowania i sprzętu 

pożarniczego  

- OSP Jadachy - zakup umundurowania i sprzętu 

pożarniczego  

- OSP Alfredówka - zakup umundurowania i sprzętu 

pożarniczego  

- OSP Poręby Dębskie - zakup umundurowania i sprzętu 

pożarniczego  

  3.300 

 

3.100 

 

3.100 

 

3.100 

 

3.100 

 

3.100 

 

3.100 

 

3.100 

 



 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

  27.000 

Gmina Gorzyce : 

- OSP Wrzawy - na modernizację drzwi garażowych i 

boksu garażowego  

Gmina Grębów: 

- OSP Krawce -  na zakup motopompy wysokiej 

wydajności TOHATSU M8/8 

  12.000 

 

 

15.000 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   1.293 

 
85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

  1.293 

  

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu  na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

- m. Tarnobrzeg  

  1.293 

 

 

1.293 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  40.000  

 85403  Specjalne Ośrodki Szkolno – Wychowawcze   40.000  

  

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

na zadanie:  

„Renowacja zewnętrznej klatki schodowej internatu 

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w 

Grębowie (Pałac Dolańskich) – etap I”  

 40.000 

 

 

 

 

40.000 

 

855   Rodzina  4.208 21.205 486 

85508  Rodziny zastępcze  4.208 243 486 

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy  na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

- gm. Nowa Dęba 

- gm. Grębów 

4.208 

 

 

 

4.208 

243 

 

 

243 

 

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu  na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

-powiat brzozowski 

  486 

 

 

486 

85510  Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych   20.962  

 

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy  na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

- gm. Nowa Dęba 

 20.962 

 

 

20.962 

 

   Ogółem  45.364 69.955 110.479 



 

§ 4  

 

W § 8 oraz Załączniku Nr 1 dokonano następujących zmian:  

1. Ogólna kwota udzielonych dotacji zwiększa się o kwotę 130.479 zł do kwoty 1.456.969 zł.  

2. Zmiany w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco:  

 

Dz. Rozdz. § Treść Rodzaj 

dotacji 

Wydatki 

zmniejszeni

e 

Wydatki 

zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

   I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

  
110.479 

600   Transport i łączność    8.700 

 60014  Drogi publiczne powiatowe   8.700 

  6630 Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadanie „Termomodernizacja 

budynku administracyjnego na bazie w m. Nowa 

Dęba – audyt i dokumentacja” 

Dotacja 

celowa 

 

8.700 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  
100.000 

75412  Ochotnicze straże pożarne   100.000 

2710 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących  

Dotacja 

celowa 

 73.000 

Gmina Grębów: 

- z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu 

klatki schodowej – OSP Stale  

 10.000 

Gmina Gorzyce z przeznaczeniem na 

dofinansowanie: 

 13.000 

- OSP Sokolniki – remont i zakup sprzętu 

pożarniczego 

- OSP Furmany – remont i zakup sprzętu 

pożarniczego 

- OSP Gorzyce - remont i zakup sprzętu 

pożarniczego 

- OSP Orliska - remont i zakup sprzętu 

pożarniczego 

- OSP Trześń - remont i zakup sprzętu 

pożarniczego 

- OSP Motycze Poduchowne - remont i zakup 

sprzętu pożarniczego 

 2.500 

 

2.500 

 

2.500 

 

2.000 

 

2.500 

 

1.000 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6300 

Gmina Baranów Sandomierski z przeznaczeniem 

na dofinansowanie: 

 25.000 

- OSP Siedleszczany – na zakup stelaża 

dachowego 

- OSP Ślęzaki – na zakup sprzętu pożarniczego 

- OSP Kaczaki – zakup umundurowania 

- OSP Dąbrowica – zakup sprzętu pożarniczego 

- OSP Durdy – na zakup sprzętu pożarniczego i 

umundurowania  

- OSP Wola Baranowska – zakup sprzętu i 

umundurowania 

 6.000 

 

4.500 

2.500 

3.000 

3.000 

 

6.000 

Gmina Nowa Dęba z przeznaczeniem na 

dofinansowanie: 

 25.000 

- OSP Chmielów – zakup umundurowania i 

sprzętu pożarniczego 

- OSP Nowa Dęba – zakup umundurowania i 

sprzętu pożarniczego   

- OSP Tarnowska Wola – zakup umundurowania i 

sprzętu pożarniczego  

- OSP Cygany - zakup umundurowania i sprzętu 

pożarniczego  

- OSP Rozalin - zakup umundurowania i sprzętu 

pożarniczego  

- OSP Jadachy - zakup umundurowania i sprzętu 

pożarniczego  

- OSP Alfredówka - zakup umundurowania i 

sprzętu pożarniczego  

- OSP Poręby Dębskie - zakup umundurowania i 

sprzętu pożarniczego  

 3.300 

 

3.100 

 

3.100 

 

3.100 

 

3.100 

 

3.100 

 

3.100 

 

3.100 

 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

 27.000 

Gmina Gorzyce : 

- OSP Wrzawy - na modernizację drzwi 

garażowych i boksu garażowego  

Gmina Grębów: 

- OSP Krawce -  na zakup motopompy wysokiej 

wydajności TOHATSU M8/8 

 12.000 

 

 

15.000 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  1.293 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

  1.293 



  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu  na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- m. Tarnobrzeg 

Dotacja 

celowa 

 1.293 

 

 

 

1.293 

855   Rodzina   486 

85508  Rodziny zastępcze   486 

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu  na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

-powiat brzozowski 

Dotacja 

celowa 

 486 

 

 

 

486 

   II. Dotacje celowe dla jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

  
20.000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   20.000 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   20.000 

2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

na zadanie:  

„Remont stolarki okiennej oraz renowacja witraży 

zabytkowego kościoła p.w. Najświętszego Serca 

Pana Jezusa w Tarnowskiej Woli”  

Dotacja 

celowa 

 20.000 

 

 

 

 

 

20.000 

   Ogółem   130.479 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


